АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2022 № 164

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 10.12.2021 № 690

В целях актуализации муниципального правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 10.12.2021 № 690 (в редакции от 27.01.2022 № 53) «Об утверждении
перечней главных администраторов доходов местного бюджета и источников
финансирования дефицита, порядка и сроков внесения изменений в перечень
главных администраторов доходов бюджета и источников финансирования
дефицита бюджета городского округа Стрежевой»:

- Перечень главных администраторов доходов местного бюджета городского
округа Стрежевой, утвержденный указанным постановлением, дополнить строкой
следующего содержания:

992 2 02 25187 04 0000 150

Субсидии бюджетам городских округов на обновление
материально-технической базы в организациях,
осуществляющих образовательную деятельность
исключительно по адаптированным основным
общеобразовательным программам

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра городского округа по экономике.

Мэр городского округа                                                                             В.В. Дениченко

	В целях актуализации муниципального правового акта